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AS1E2019F 5 EZ8ARBH BEA
S S EHETIORTALEBEREERN B
PEASERE/ 7R (Cooking salt) ~19
FOBE 1RO O S B /IR EE  AFRINAR

BE SRR DU SRS R -

IR
R TR T RRA N R 2N m

Z2RRERE  SRSEYEE MIEHILE
HEHNEE - BEBRESE - ZRFELK

(polycyclic aromatic hydrocarbons ' PAHs) &
8 BH a8 RZREEK (polychlorinated
biphenyls' PCBs) & & mBAIsERE : &t
ERE KNAY ENESE (8785 58%)
LSS S E o
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ZEAFER

RERFER AR S X BIRABIZPHIZ
ERMEEBRTNESBS SRR 1t
FERBEGNZ2NEE FILIEERSE
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BRI RARER (KIR) <1458
BRRERHSESRY ETEEERHR
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TRHED—TEEESRY) EP235RH
MNEERABETERITEILNSER
AUERTARBIRY IR - AR E R R miE#ER
BEMNLR-

AR R EMEA "The Original
Himalayan Crystal Salty EEhiHE 7K Sa4hEE
(#31) RPN S EREAT3I=ZR #A
REEBRT(RYEM (EBHESE
O LR (BED6)  BRERER
RSEVTRIRB RN (RYEM (SBM
BE8) BETRAY (BTG M LER&A
IR FIR (BAT2=5R) @ RIRNINES
RmzHEZEEEN LR (BAFT1Z5R) - B
RIS R8I B AR S P 52 B 53 B VAR A 3
BREES S I 2R AR BRI WHE
B - FTLUB 5 BE R M = S A /1 SR ET A
B e RMMNEEREZES (The Joint
FAO/WHO Expert Committee on Food
Additives ' JECFA  NERBMIBIERES
®) BRI RSB EE-

AFRBEARBEEE 252 "Le
Paludier de Guérande; Sel de Guérande
Ground Sea Salt (#22) ~ "Super Food Lab,
EFNDILMATSE (#28) ~ "INEE W
BRI A AR N AFRE (#33)
K "Cape Foods BNEE= 5 i ffEx) #1 A EE

(#36) » A B/EAT0.04520.552 5%

Hep TINEEL (#33) iEmEE (BAT
0.55%% ) BAB BB AL MR
ERBMEAEZEESGN LR (BAF0.52
%) e RmANBEERZESHN20114EFIA
BBV B MMF A TR&R btk ER
VAR (A — R ma=8t_
Tl As, O 1T FE ) VIR A B - WM HE B
BRI E RS SR —RIAREE
BERNSE RS B  DIN RS
FTLUS B AT LR 2B EE-

SHEA R DBIE 759 M
2 BNEEFERR (#17) ~ "Maldon, B #4588
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i SEASAF020E18IZE a2
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BRSARHEBT—HERTABINER
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AREDTE - B > i ~ BRES R NER B
Nk RSTERE£0.125,0004CK (um) °
RIB BRI DRI NIR EEBIR - R in TR 28

N %ﬁﬁﬁﬂzﬁﬁﬁizﬂuzwgﬁﬁﬂo BRIGEFAMRE], HRARE.
Www.consumer.org.hk/tc/choice-magazine/Copyright-Notice-and-Disclaimer


http://www.tcpdf.org

RHRFERED TZ2XARLH
(sodium chloride *NaCl) » #9B60% & T
R NA0%INTTR - AL FIETIZ K
K N RIK St N E A ER RS I8
MBEE 2 ORME VR BB EREE
BET FRAIERENECIRESR-
RERY ARG BEERINT
RYPAIER B B R MRS
Lo REFPNNZIET AB R EEIEF
ML FEITE BB waAmENEE YA
B HE ~ BRRE 1 - BIERIBLHE A
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RYHREN 2 AL AR 2 P M BV RR - 4T
BAR R LR E R RS - H 2R
— R FASHNNEIEEDH2,000
Zx (HOmRHE HEN—FRL) -

REERYIEE
BExE / FEAE
BERE/TARNER TRERE 2h
[RER AR EATIERMIR  LIARHEE R
BESRY BHNIREE AN ITUERIZ N
Bl - iRIR At R REEIRE - AR R EE LIRI7K
BE R JE0RL IR ZE K3 I N ZABR i R 3%
RE T S ik s ET SR -

558
R DUSK R RS 2B MK
HfES  RUERERI AR L2520 B8 -
ol B IR R -
F88,27 (Fleur De Sel) , ZHDNFE
Hx FE—EBNER BEUAFRR 2
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EHRBENE REEEFA
R 3% S Eh T A2 B A B R T LR Ak L
T2 FRBE 1R BRAERE S EERK -
ARBENEER BRAARBNZES
HIFEEE (Himalayan Salt) » EEEEEHT
BEBRELIRM & EEE 2ERTEM
W BIINHR B AL BULE SR
e AL X BRI E -

NDHRES
MER

BLENHE
TR BBIMER W SR R AR B R A
REAREREE RE(TEHERER
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FANBEBBAELSR12005 A
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By e —REHENES EIFRE  BUtaL
HEMSNIME  EohfmreiE -

{EsnES
ERRLREATE RIt—ENE
HSREBR AT LUBA BRI -
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HEREARAAIME - I AR AL i
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ERERNA 2BIURE
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KR Eme B R EN R B WED
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FERUY M2 B R LIF AR EARE
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KERZ Y OSFEMREYE  WWEARE
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BREESERZRITWER (Fl152
EERDF A IBER) TR AR BRI AIZ
HE AR B R E R EER AR 7K
R LSRR RN A YRR FR A TE R B E AN
BRI A o ANREB BN IR B TR
WAL RS KEER TR
RESTRERMER AIUS AR ER
RMOMEBENARYHE

LEsh - 1R BB G RIE E LB E R
BB BB E A S AN - SESRIR AT E
RIMEBHABNEENREER  NBR
RBHEELD REARHERSENE
B LR EEEARA BEHERARE
REEITEHEERAIIEREREE
NEE EAME BB A G - EARI R
BRE - (MR E B SRR RBNEYPT
HRGE AR RAMER R REEA
IR S £ TVRIE T B B BRI
BYESS2Y)  BFEERAEE (phthalates) ~ 23R
HER (PAHs) k& EEK (polychlorinated
bichenyls > PCBs) FI& & < BIFAEREIR - A

AEAREMNZRBRSEHES
TRBIBR ©

4 RSB R
=R AR Y 8EMB R
(microplastics) ' DRI 2 8
fz (polyamide 6:'PA6) -~ B AR EL
fie (polycarbonate'PC) ~ B Z &
(polyethylene ' PE) ~ B¥ X — R
Z _Bg (polyethylene terephthalate
PET) - BRRERHEFE (polymethyl
metacrylate - PMMA » XAFEFT I AR ~

BRI (polypropylene ' PP) ~ R L If
(polystyrene ' PS) RE& 21 (polyvinyl
chloride » PVC) ©
ABERAREMER 2R 2
"City’Super, 41785 (#8) ~ "HRERE, X

X— EmZHREE - FERAMRREMRRIZE

Kin - ot
aYiER
{Stan 150- i
OV Ay (SBRES )
1385 ke (@mnEa BT (GB/T 54612016 RAH) B2 o O
pnpmy  BIBATA| (2020611 RERMRAER) I
R B1B®i)
L] RS AEE . B | o
=] 2 2] veg | ]
B SR | AR B | & | =% | & | % | ;| —m | e | B
<1.4 ppm
= Y/ < (ASZO = < <
ww(ZR/2F) <0.5 b~ <0.5 <0.5
N
iR (Z%= /D) <0.5 — <0.5 <0.5
bk (25 /B) <1 <6 ppm <? <2.0
R (ZE% /D) <0.1 <0.5 ppm <0.1 <0.1
8 (Z3 /AF) <2 ~
<14 (=igE
TR —EEEILY L/ oK <10 (ZHEULIR/ THEEULAR) ENCE g
R (ZER/AF)  #HE(n/S (GB 2760-2014 & &5 FIiEE) (<0.3)
HEL)
FLREE 6 BE _
wEs FaEamE)
g‘gﬁwag Ce - ik a >99.1% [298.5%|>97.2% | >97.2%|>96.0%|>93.5%|>91.2% | >99.1% |>96.5%| >93.0%
7k% (32 /100%) <0.3 <0.5 <0.8 <2.0 <3.2 <4.8 <6.4 <0.3 <2.6 <b.2
IKFBEY (52/1003) <0.03 | <0.07 | <0.1 <0.1 <0.2 <0.1 <0.2 | <0.05 | <0.1 <0.1
TRERIR (32/100%%) <04 | <06 | <10 | <06 | <10 | <08 | <11 —
SR IR (GB 26878201 R FREMA B) 2% 2SS AT INMERN20S30Z SMENS
- EE{E T (GB/T 5461-2016 £ FAEE) 1285 BAR I & FREEROR S BREANASE S /AT ©
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(Cooking salt)

\£5

Coarse Salt
o]

BRITISH
TABLE SALT

ABE (#16) » "TR&T , B AASHEE
(#20) & "Cape Herb & Spice,; mIE/SEE
(#23)  REVE B RIMMR 822 H

BNTI4HE5EE17,2000458 - 2L "Cape
Herb & Spice) M3F/EE (#23) 1 HAVHEHK

BREERR HAR "RHEE , AMRNE

FHEE (#20)  ZAREARER B E BT
AERNEERRE (PMMA) AER X2
B (PP) < SRR AIRE 2 RE R
SRR NEMRNERBE - MR ERE
ZERNER E AR RS RNEE R
FEEEBRNERAER EIREER LB
BEARNRRBEEFEEN  ZIMREEEFN
BEMERE-

3 FRizHEB{E®E| DEHP
EHEARAREREME_ART E
“REBg (BBP ' butylbenzyl phthalate) ~—
ZE ¥z (DEHA » diethylhydroxylamine)
#R_FEE— E X fg (DIDP - di-isodecyl
phthalate) ~# X _FHEE — R T (di-
isonony! phthalate » DINP) A %82 —FHEE — 1F

T g (DBP di-butyl phthalate) °
BIREARE BB R
(2-Z2 5 E) (DEHP ' di (2-ethylhexyl)
phthalate) * 2 5l& "Maldon, B %55
(#19° - AT 0.11Z5) ~ "The Original
Himalayan Crystal Salt, EERHEILZK 4D
B (#31 5AF016ZER) K THF, E&
KEH (#37 SAF0.10ZE) » Fit A
BEME{BDEHPE 2198 ABEREH
DR ENTERFE (BRATRYILSER) °

8 i#12 |5P2| 202004
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ki HAmwE  wes O
AUMNS S BB EELALS MR EHAENOEESE - S
w5 315 58 T T VAT SEL) I E R  R B ~ 5 ~ Bt
5 DU B -
5 @ =oEmEeETENE-
1B ST BOERERARRRELE AN BI0E HRERE-
8 O ByaEE WERGEE CEENTBNRRERER BRTSHN
BHE - BYR BRRERSLNRIRSTULE -
SRATE SRS AR IBE  FARARASI NS - SREHE  1R8
g @ PEIRESKER DTESRENATANAE KB FHES O
X Rk UREHETESIBKES Y CARANMRRARRYE
Ba53 B A
AENBRAREIAHEREENE R RARECEN—ELRE

e FRIERINRZIBABIER LUK BEMABKTESITR - —REIHIR
BABLHIARE (B RBOLRERRS) BN -

BRERBEBHABNTENAE—EER  ERNRERBIIANEI
B RS YAEIL RS KR IR R RBE T 2B RIRE R
FsFEY A @REMSREREARYHE - L5 BB ERNE
T2 E FRBRIRE B AR IR -

HER

(microplastics)

A ARl g BT PRI R ARANUTENE AT
e EERDNERGNEREDE LR L BEAFE  BEES -
N RNANR2BRIECFAREFIHLIE (Benzolalpyrene) <K H#[a]
Aro;'la!::ic B (Benzolalanthracene) & (Chrysene) flZ&E I [b]45E (Benzolb]
wvaromatic € fluoranthene) EESE K ARBI  RABERE HOBA MEEHEIEE
L WA A TR TR S R B — B E BV ASREE -
— BMRNERBEMEERDYS BENTHANIES SR
gk © TEesEERENESYE TERBRTASEBERE EHREAK
| FIRERRME-
DEEHABBEEREEOLBTE -
& RIS AL MS ESNENER BOELRRSDE  TSBOH
75 B ATE SRS A
prE O rpEesiEE.
BERABLBIOMETLR B LRI RRBATARE AR
. R
i @ FARENSBTRNBS WAV ETRRINE  HETRBRIUT
B2 3 SRR IR -

=
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(1]

HahE
[2]

EmEHE
[2

B8/ T (Cooking salt)

1

pi=t]

10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

AR

24

Tesco

Simply M&S
BiERE
First Choice
EZE
Select

The Spice
Hunter

Topvalu
Aolumi

City'Super

E—hg
1st Brand

Golden Shore
BERF

Sempio

bt

i
Taste n Joy

Fuji Salt K.K.
PEVIAN -
it
Seasoning
Gallery

HERE
Yue Hwa
759 PSR
759 Store
HER

Yu Wan Jia

Maldon

RaE
Cerebos

BhELR
Green dot dot

Le Paludier de
Guérande

Cape Herb &
Spice

Lake Crystal

BEXRH
British Table Salt

BERH
Table Salt

AHER

Coarse Salt
FHER
Cooking Salt

Brazilian Sea Salt
Grinder

WENIEE
Setouchi Sea Salt
HEEDIE

Okinawa Salt Shima
Mars

WigEE

Fine Sea Salt
RIRFEHEE

Natural Sea Salt
#8558 100% Natural
Evaporated Sea Salt
WigEE

Fine Sea Salt
BEADIE

AR EER A e
New Zealand Natural
Salt - Solar Harvested
Organic Sea Salt

BABDIE (FHIE)
Jap. Sea Salt
HER SRNER BEE
Natural Sea Salt
Coarse
RIREE
Natural Sea Salt
[ty ovd

Sea Salt Grinder
AHER

Sea Salt
Bk

Sea Salt Flakes

BERAIEHEE
Marlborough Natural
Sea Salt Coarse

WigEE
Fine Sea Salt

Sel de Guérande
Ground Sea Salt

FAFEIEE
Atlantic Sea Salt
(Grinder)

RIREHERAEIAEEE
Australian Lake Salt
Pure & Natural Mild &
Gentle Flavour - Coarse

454

454

133

1000

1000

500

454

1000

500

1000

300

600

400

500

90

454

250

300

500

500

360

250

2
Pyt
(2]

2R

KK

R

HRELEE
EEEK

B

B

Lz
FEEEE
B
FRE
B
FRPERE

a%

ES
Eaa

RN
mEan

e

SREILE
o

fltvara

FRE]
HE

e

B

A9
EfE
[2][4]

$10.9

$15.0
$2.9

$2.9

$56.5
$17.9
$31.9

$19.0

$2.6
$12.0
$10.9

$20.5

$39.9

$18.5

$6.9

$35.0

$17.0

$4.9

$63.5

$53.9

$14.9

$31.9

$48.0

$33.5

[ R e
[2]

salt, anticaking

agents (sodium
ferrocyanide)

salt, anti-caking
agent (E535)

[}

pisi]

sea salt, crude
magnesium
chloride

natural sun dried
salt, sea water

fine sea salt
[}

BN EER
FE3LEE  RINIBEE
Bk CEERE)

BEE

sea salt, sea

water (magnesium

chloride)

rE

RABREISE

pi=li]

sea salt

sea salt flakes

iSHHEE

s

sea salt

sea salt (100%)

pure natural lake
salt crystals

- 5B TR SE BL IR R EE R ARV A AE R

RSN
[2]

RN

#HFERIBIO-
GRO:3:%

Organic Food
Federation

Certified
Organic, BIO-
GRO New
Zealand

No additives

ﬁg;— 3 y %}0%% § &
swm | men | sm | TEE
ER/2m) | @=/AF) | &E=/2A) (/AR
B2 B2 F5 B2
(5] [6] [7] [8]
ND ND ND ND
00000
ND ND ND ND
00000
ND ND ND ND
00000
ND ND ND ND
00000
ND ND ND ND
00000
0.20 48 ND ND ND
00000
0.40 48 ND ND ND
00000
0.25 48 ]g%%@ﬁA ND ND
00000 000( 00000 00000
ND ND ND ND
00000
ND ND ND ND
00000
0.45 48 ND ND ND
00000
0.65 4 ND ND ND
00000
0.45 48 ND ND ND
00000
0.50 48 ND ND ND
00000
0.46 48 ND ND ND
00000
ND ]]jg;u ND ND
00000 0000 00000 00000
0.01 &8 ND ND ND
00000
ND ND ND ND
00000
0.02 8
g ND 0.11 DEHP |ND
0000 (
1280 PMMA
0.47 4 104 PP ND ND
oo000 1380 #F eco00 eco0e
000
0.40 48 ND ND ND
00000
0.1 f@ ND 0.12 ATBC |ND
00000
104 PET
0.42 48 10200, EMMA ND ND
00000 17200 ﬁiﬂ 00000 00000
[ ]|
ND ND ND ND
00000

] 0 #EF 522 202004
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AL
(B /A

#2
[

3.7
00000

4.8
00000

2.9
000(

3.4
[ 1]

3.2
000(

2.2
000(

2.6
000(

ND
00000

1.4
0004
SH2
000
4.4
0004

2.4
000(

4.4
000(

1.3
000(

4.8
000«
4.2
000
4.5
000(
1.7
0004

4.1
000(

5.0
000(

1.4
000(

5.8
0004

e
e
[10]

Wi
A RAESE (55 /100%0) i e | e
— e
B | AT || sy | DELEW | MEER| 1
2 | mm EE BYagew wm/ | B2 s | o# | o@w | 0
o | 2 1008%)(2 | AR
99.5 ND 0.33 (00000 - ND |00000 14 ND 43 00000
99.8 ND 012 00000 - ND (00000 3 ND 11 |000eee
99.6 ND 0.26 00000 - ND |00000 585 350 118 |00000
99.5 ND 0.36 00000 - 0.3 00000 746 404 171 0000e
99.8 ND 012 00000 - ND |00000 363 51 125 00000
98.4 ND 023 00000 - ND 00000 529 2702 | 1304 e0000
99.0 ND 0.36 00000 - ND 00000 1556 894 422 (00000
99.1 ND 062 00000 - ND |00000 534 247 228 00000
98.8 ND 0.82 (0000« - ND |00000 392 268 197 00000
98.7 ND 0.85 0000( - ND 00000 314 63 165 00000
98.9 ND 0.68 00000 - ND |00000 41 229 80 |e0000e
99.1 ND 0.55 eo0000 - ND (00000 334 517 481 (00000
98.9 ND 0.73 @0000( - ND |00000 178 116 152 (00000
98.3 ND 0.86 0000 - ND (00000 718 | 2384 | 1470 (00000
98.7 ND 090 |@000( - ND |00000 936 360 103 |00000
98.7 ND 0.86 ©0000( - ND 00000 271 38 98 |000ee
99.4 ND 043 oeeo000 - 23 000 ( 1079 256 42 |0000(
99.4 0.26 | 0.36 ©0©® - 0.5 00000 701 607 285 0000
99.1 ND 065 00000 - ND 00000 1770 513 170 00000
97.7 ND 094 0000« - * L 2 1575 | 3170 | 1042 (0000
98.6 ND 091 e000( - 22 000( ND ND 539 |0000
97.0 0.48 1.08 |@ - 2.1 00000 1447 | 4486 | 1109 |@0@(
98.9 ND 072 0000( - 28 000 ( 1465 | 1077 386 (0000
99.4 ND 0.39 00000 - ND (00000 831 161 25 |00000

e
el

1 2.8.0.9 ¢

2 2.8.8.0.¢
1. 2.8.0.0 ¢
Yk k

1 2.8.0.9 ¢

1.2.8.8.0 ¢

1 2.8.0.9 ¢

10,880 ¢

1 2.8.0.0 ¢
2.2.8.8.0.¢
1 2.8.0.0 ¢
2.2.8.8.0 ¢

1.2.8.8.0 ¢

2.2.8.8.0 ¢

2.2.8.8.0 ¢

2 2.8.8.0. ¢

2.0.2.0.9. ¢
1 2.8.0.0 ¢

1 2.8.0.9 ¢

188,80 ¢

1.2.8.8.0 ¢
2.2.8.8.8/

1 2.8.8.8/

*k kY

MR ERHRERR®, REFEAFBERAE, MELUEARAER, 8, SNARAIXEXFTIZNERER. BHREMRRE. RaRE.
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